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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 45 Boys, 200m Freestyle Infantis
03/03/2024 - 10:25 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Inf A 2:05.52 Koen Weustink GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 2:15.29 Lucas Pinto Ribeiro GCVR Vila Real 10/06/2023

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Francisco Maria Igrejas 11 Gcvr 2:50.53 197
50m: 38.53 38.53 100m: 1:22.96 44.43 150m: 200m: 2:50.53

2. Duarte Ferreira Rosa 209831 11 Fnc 2:51.32 195
50m: 42.32 42.32 100m: 1:27.67 45.35 150m: 200m: 2:51.32

Event 45 Boys, 200m Freestyle Juvenis
03/03/2024 - 10:25 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 2:08.51 462
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.66 32.47 150m: 200m: 2:08.51

2. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Fnc 2:32.90 274
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.18 38.68 150m: 200m: 2:32.90

3. Daniel Alexandre Pires 216137 08 EMNVinhais/FCV 2:41.11 234
50m: 35.78 35.78 100m: 1:17.31 41.53 150m: 200m: 2:41.11

WDR Guilherme Rodrigo Queiros 219076 09 Fnc

Event 45 Men, 200m Freestyle Juniores e Seniores
03/03/2024 - 10:25 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208661 03 CMN Peso da Regua 2:01.80 543
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.46 31.34 150m: 200m: 2:01.80

2. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 2:01.96 540
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.77 31.54 150m: 200m: 2:01.96

3. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 2:04.90 503
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.18 31.68 150m: 200m: 2:04.90

4. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 2:21.56 345
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.50 36.16 150m: 200m: 2:21.56

Event 45 Men, 200m Freestyle Absoluto
03/03/2024 - 10:25 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208661 03 CMN Peso da Regua 2:01.80 543
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.46 31.34 150m: 200m: 2:01.80

2. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 2:01.96 540
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.77 31.54 150m: 200m: 2:01.96

3. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 2:04.90 503
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.18 31.68 150m: 200m: 2:04.90

4. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 2:08.51 462
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.66 32.47 150m: 200m: 2:08.51

5. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 2:21.56 345
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.50 36.16 150m: 200m: 2:21.56
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 45, Men, 200m Freestyle, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

6. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Fnc 2:32.90 274
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.18 38.68 150m: 200m: 2:32.90

7. Daniel Alexandre Pires 216137 08 EMNVinhais/FCV 2:41.11 234
50m: 35.78 35.78 100m: 1:17.31 41.53 150m: 200m: 2:41.11

WDR Guilherme Rodrigo Queiros 219076 09 Fnc


